
着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

29 川村　岳 江の島ジュニアヨットクラブ 3024 1 1 1 2 2 2 1 1 1 25 25 25 5 5 5 4 4 4 38 1

18 村山　仁美 江の島ジュニアヨットクラブ 3090 5 5 5 1 1 1 9 9 9 10 10 10 6 6 6 11 11 11 42 2

27 中間　浩平 江の島ジュニアヨットクラブ 3093 10 10 10 5 5 5 12 12 12 12 12 12 2 2 2 3 3 3 44 3

19 深沢　瑛里 江の島ジュニアヨットクラブ 3011 12 12 12 8 8 8 10 10 10 7 7 7 3 3 3 5 5 5 45 4

23 射羽　京 江の島ジュニアヨットクラブ 3136 6 6 6 4 4 4 8 8 8 6 6 6 17 17 17 17 17 17 58 5

32 山口　寛規 藤沢市青少年セーリングクラブ 2820 OCS OCS 35 7 7 7 2 2 2 3 3 3 11 11 11 2 2 2 60 6

4 磯崎　哲也 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 2965 OCS OCS 35 10 10 10 3 3 3 4 4 4 1 1 1 8 8 8 61 7

11 栗原　悠介 横浜ジュニアヨットクラブ 2797 4 4 4 6 6 6 22 22 22 9 9 9 7 7 7 13 13 13 61 8

9 市川　夏未 夢の島ジュニアヨットクラブ 3009 OCS OCS 35 9 9 9 7 7 7 2 2 2 8 8 8 1 1 1 62 9

1 阿部　七海 山形ジュニアヨットクラブ 3129 7 7 7 17 16 16 5 5 5 17 17 17 12 12 12 7 7 7 64 10

20 岸　祐花 江の島ジュニアヨットクラブ 3060 15 15 15 23 22 22 6 6 6 1 1 1 10 10 10 16 16 16 70 11

31 吉野　大地 江の島ジュニアヨットクラブ 3132 11 11 11 3 3 3 24 24 24 13 13 13 13 13 13 6 6 6 70 12

14 加藤　心一郎 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2981 3 3 3 19 18 18 19 19 19 16 16 16 9 9 9 15 15 15 80 13

28 小木曾　一輝 江の島ジュニアヨットクラブ 3156 9 9 9 13 13 13 14 14 14 18 18 18 18 18 18 9 9 9 81 14

21 藤本　優 江の島ジュニアヨットクラブ 2799 2 2 2 22 21 21 4 4 4 19 19 19 14 14 14 23 23 23 83 15

13 加藤　宗一郎 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 3010 22 22 22 32 31 31 11 11 11 8 8 8 4 4 4 10 10 10 86 16

22 佐藤　宏樹 江の島ジュニアヨットクラブ 3089 8 8 8 20 19 19 16 16 16 20 20 20 15 15 15 14 14 14 92 17

26 田中　智也 江の島ジュニアヨットクラブ 3125 13 13 13 15 14 14 15 15 15 5 5 5 26 26 26 25 25 25 98 18

12 中村　礁太 横浜ジュニアヨットクラブ 3109 19 19 19 16 15 15 13 13 13 15 15 15 23 23 23 24 24 24 109 19

30 神原　龍太郎 江の島ジュニアヨットクラブ 15 16 16 16 21 20 20 18 18 18 14 14 14 24 24 24 20 20 20 112 20

25 脇坂　雄 江の島ジュニアヨットクラブ 3127 20 20 20 24 23 23 17 17 17 21 21 21 20 20 20 22 22 22 123 21

24 横山　南泉 江の島ジュニアヨットクラブ 2801 17 17 17 18 17 17 21 21 21 24 24 24 21 21 21 30 30 30 130 22

16 菅野　翔 横浜市民ヨットハーバージュニアヨットクラブ 2906 25 25 25 11 11 11 27 27 27 28 28 28 16 16 16 28 28 28 135 23

17 鈴木　颯太 葉山町ヨット協会ジュニアセーリングチーム 2992 OCS OCS 35 26 25 25 25 25 25 11 11 11 22 22 22 19 19 19 137 24

3 伊藤　優希 松島名取ジュニアヨットクラブ 3031 29 29 29 29 28 28 30 30 30 30 30 30 19 19 19 12 12 12 148 25

8 久保　咲花 夢の島ジュニアヨットクラブ 3137 14 14 14 31 30 30 20 20 20 29 29 29 25 25 25 32 32 32 150 26

33 戸井　瀬亜 清水ヨットスポーツ少年団 3003 18 18 18 27 26 26 32 32 32 22 22 22 31 31 31 27 27 27 156 27

7 浅井　風花 夢の島ジュニアヨットクラブ 2621 24 24 24 30 29 29 23 23 23 26 26 26 28 28 28 29 29 29 159 28

15 中島　明日香 横浜市民ヨットハーバージュニアヨットクラブ 2760 27 27 27 12 12 12 31 31 31 31 31 31 33 33 33 26 26 26 160 29

2 阿部　航洋 山形ジュニアヨットクラブ 2897 23 23 23 25 24 24 33 33 33 32 32 32 32 32 32 18 18 18 162 30

5 倉島　大幸 Ｂ＆Ｇ新潟海洋クラブ 2967 21 21 21 28 27 27 28 28 28 27 27 27 27 27 27 OCS OCS 35 165 31

34 杉山　航一郎 清水ヨットスポーツ少年団 2806 OCS OCS 35 14 DSQ 35 26 26 26 23 23 23 29 29 29 21 21 21 169 32

10 古賀　喜一郎 佐島ジュニアヨットクラブ 1120 26 26 26 33 32 32 29 29 29 33 33 33 30 30 30 31 31 31 181 33

6 小倉　舜平 福井県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ｼﾞｭﾆｱｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 2514 28 28 28 34 33 33 34 34 34 34 34 34 34 34 34 33 33 33 196 34

第２７回　日本少年少女オープンヨット大会（東日本地区）　成績表
OP級上級者

風向；140°

平成19年5月4日 平成19年5月4日

Ｓ；09:05'00" Ｓ；10:25'00"

Ｆ；10:33'36" Ｆ；11:30'00"

第２レース

風速；2.5m/s風速；４m/s

平成１９年５月３日(木)～５日(土)　長野県信濃町　野尻湖

第７レース第６レース第４レース

Ｆ；16:37'37"

風向；350°

ノ
　
ー

　
レ
　
ー

　
ス

平成19年5月5日

Ｓ；10:05'00"

Ｆ；11:14'08"

風向；120°

風速；３m/s

第３レース 得点
合計

順位
第５レース

ｾｰﾙNo.
第１レース整理

番号
クラブ名選手名

平成19年5月4日

Ｓ；13:50'00"

平成19年5月5日

Ｓ；09:10'00"

平成19年5月4日

Ｓ；15:33'00"

風速；４～５m/s 風速；４～５m/s 風速；2.5m/s

天候；快晴天候；快晴 天候；快晴

Ｆ；09:53'26"Ｆ；15:08'39"

風向；350°風向；160° 風向；120°

天候；快晴 天候；快晴 天候；快晴



着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

11 竹生　優一 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2915 2 2 2 5 5 5 1 1 1 2 2 2 1 1 1 4 4 4 4 4 4 14 1

9 中村　彩乃 横浜ジュニアヨットクラブ 2602 1 1 1 1 1 1 3 3 3 1 1 1 5 5 5 5 5 5 6 6 6 16 2

15 野々村　海人 清水ヨットスポーツ少年団 3018 DNF DNF 19 3 3 3 7 7 7 6 6 6 6 6 6 1 1 1 1 1 1 24 3

13 中島　成興 横浜市民ヨットハーバージュニアヨットクラブ 3001 5 5 5 4 4 4 2 2 2 9 9 9 10 10 10 3 3 3 5 5 5 28 4

6 浅井　颯太 夢の島ジュニアヨットクラブ 2080 3 3 3 8 8 8 9 9 9 8 8 8 7 7 7 2 2 2 2 2 2 30 5

1 大井　航平 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 2800 4 4 4 2 2 2 6 6 6 10 10 10 2 2 2 11 11 11 9 9 9 33 6

10 神宮　樹平 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2970 7 7 7 6 6 6 8 8 8 4 4 4 3 3 3 6 6 6 10 10 10 34 7

7 木代　憲太郎 夢の島ジュニアヨットクラブ 2719 11 11 11 11 11 11 14 14 14 3 3 3 9 9 9 7 7 7 11 11 11 52 8

8 浅田　宜輝 佐島ジュニアヨットクラブ 2410 12 12 12 10 10 10 11 11 11 7 7 7 14 14 14 8 8 8 7 7 7 55 9

5 八木　健太 夢の島ジュニアヨットクラブ 2990 10 10 10 DNF DNF 19 10 10 10 DNF DNF 19 4 4 4 10 10 10 3 3 3 56 10

12 會田　侑希 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2867 9 9 9 7 7 7 13 13 13 5 5 5 8 8 8 16 16 16 15 15 15 57 11

2 小倉　祥基 福井県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ｼﾞｭﾆｱｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 24 8 8 8 9 9 9 12 12 12 11 11 11 12 12 12 9 9 9 13 13 13 61 12

14 岸　勝太 江の島ジュニアヨットクラブ 7 6 6 6 13 13 13 5 5 5 13 13 13 11 11 11 14 14 14 16 16 16 62 13

4 村井　大航 富山県ジュニアヨットクラブ 2934 DNF DNF 19 DNF DNF 19 4 4 4 12 12 12 13 13 13 12 12 12 8 8 8 68 14

3 藤野　美沙子 福井県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ｼﾞｭﾆｱｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 3 14 14 14 14 14 14 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 12 12 12 85 15

17 清水　龍之介 長野県ジュニアセーリング連盟 2341 DNF DNF 19 15 15 15 17 17 17 14 14 14 16 16 16 13 13 13 14 14 14 89 16

16 清水　慎太郎 長野県ジュニアセーリング連盟 2422 13 13 13 12 12 12 16 16 16 16 16 16 17 17 17 17 17 17 17 17 17 91 17

18 泉　紗姫 長野県ジュニアセーリング連盟 1207 DNC DNC 19 DNC DNC 19 DNC DNC 19 DNC DNC 19 DNC DNC 19 DNC DNC 19 DNC DNC 19 114 18

OP級初級者 平成１９年５月３日(木)～５日(土)　長野県信濃町　野尻湖

第５レース 第６レース第２レース 第３レース 第４レース

第２７回　日本少年少女オープンヨット大会（東日本地区）　成績表

平成19年5月4日

Ｓ；14:10'00"

Ｆ；14:46'00"

第１レース整理
番号

クラブ名選手名 ｾｰﾙNo.

Ｓ；09:21'00"

平成19年5月5日

Ｓ；09:10'00"

平成19年5月5日

Ｓ；10:15'00"

風速；３m/s

天候；快晴

風速；３m/s

Ｆ；10:54'14"

天候；快晴天候；快晴

風向；北北東

風速；2.5m/s

風向；南 風向；南

得点
合計

順位
第７レース

Ｆ；10:01'06"Ｆ；09:51'00"

風速；５m/s

平成19年5月4日

Ｓ；09:59'00"

Ｆ；10:26'57"

天候；快晴

風向；南南西

天候；快晴

風向；南南西

平成19年5月4日 平成19年5月4日

Ｓ；12:10'00"

Ｆ；12:45'38"

天候；快晴

平成19年5月4日

Ｓ；13:29'00"

Ｆ；13:33'23"

天候；快晴

風向；南 風向；北

風速；６m/s 風速；2.5m/s 風速；４m/s



着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

2 村山　拓巳 江の島ジュニアヨットクラブ 12441 1 1 1 2 2 2 1 1 1 4 4 4 1 1 1 4 4 4 4 4 4 13 1

6 内田　才王 清水ヨットスポーツ少年団 10201 2 2 2 5 5 5 4 4 4 1 1 1 3 3 3 2 2 2 2 2 2 14 2

3 榊原　かれん 江の島ジュニアヨットクラブ 12593 3 3 3 1 1 1 2 2 2 5 5 5 2 2 2 3 3 3 3 3 3 14 3

7 多田　真帆 稲毛ジュニアセーリングクラブ 7388 4 4 4 4 4 4 5 5 5 6 6 6 4 4 4 1 1 1 1 1 1 19 4

5 斎藤　穂高 清水ヨットスポーツ少年団 13088 5 5 5 DNF DNF 8 3 3 3 2 2 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 25 5

1 笠原　健 夢の島ジュニアヨットクラブ 11596 6 6 6 3 3 3 6 6 6 3 3 3 6 6 6 6 6 6 6 6 6 30 6

4 青木　優香 江の島ジュニアヨットクラブ 1244 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 48 7

第２７回　日本少年少女オープンヨット大会（東日本地区）　成績表

風速；４m/s

シーホッパー級SR 平成１９年５月３日(木)～５日(土)　長野県信濃町　野尻湖

風向；350° 風向；120° 風向；120°

Ｆ；10:38'42"

天候；快晴

風速；2.5m/s 風速；３m/s 風速；３m/s

天候；快晴 天候；快晴 天候；快晴

風速；４～５m/s 風速；４～５m/s 風速；2.5m/s

天候；快晴

風向；160° 風向；140° 風向；350° 風向；350°

天候；快晴 天候；快晴

Ｆ；10:15'38" Ｆ；11:24'03" Ｆ；14:46'11" Ｆ；15:41'00"

Ｓ；09:05'00" Ｓ；10:25'00" Ｓ；13:45'00" Ｓ；15:08'00"

平成19年5月4日 平成19年5月4日 平成19年5月4日 平成19年5月4日

得点
合計

順位
第７レース

平成19年5月5日

Ｓ；09:55'00"

第４レース
ｾｰﾙNo.

整理
番号

第１レース
クラブ名選手名

第２レース 第３レース 第５レース 第６レース

平成19年5月4日 平成19年5月5日

Ｓ；16:10'00" Ｓ；09:05'00"

Ｆ；16:46'42" Ｆ；09:31'41"



着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 中田　光一 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 143019 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 5 5 1 1 1 6 1

3 大窪　遼平 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 111994 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 1 1 1 3 3 3 15 2

2 井内　喬 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 90625 2 2 2 5 5 5 3 3 3 5 5 5 4 4 4 2 2 2 2 2 2 18 3

4 大窪　天雅 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 112672 4 4 4 2 2 2 4 4 4 4 4 4 5 5 5 3 3 3 4 4 4 21 4

6 塩島　太郎 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 124148 5 5 5 4 4 4 5 5 5 2 2 2 2 2 2 4 4 4 5 5 5 22 5

5 神宮　香夏波 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 116415 6 6 6 DNF DNF 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 36 6

天候；快晴

第２７回　日本少年少女オープンヨット大会（東日本地区）　成績表

風速；４m/s

レーザー級ラジアル 平成１９年５月３日(木)～５日(土)　長野県信濃町　野尻湖

風向；350° 風向；120° 風向；120°

Ｆ；16:49'41" Ｆ；09:32'47"

風向；350° 風向；350°

Ｆ；10:37'11"

風速；2.5m/s 風速；３m/s 風速；３m/s

天候；快晴

風速；４～５m/s 風速；４～５m/s 風速；2.5m/s

天候；快晴天候；快晴 天候；快晴 天候；快晴 天候；快晴

風向；160° 風向；140°

Ｆ；10:15'38" Ｆ；11:24'03" Ｆ；14:46'11" Ｆ；15:56'29"

Ｓ；09:05'00" Ｓ；10:25'00" Ｓ；13:45'00" Ｓ；15:08'00"

平成19年5月4日 平成19年5月4日 平成19年5月4日 平成19年5月4日

第５レース 第６レース

平成19年5月4日 平成19年5月5日 平成19年5月5日

Ｓ；16:10'00" Ｓ；09:05'00" Ｓ；09:55'00"

第４レース
ｾｰﾙNo.

整理
番号

第１レース
クラブ名選手名

第２レース 第３レース 得点
合計

順位
第７レース



着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

5 谷ヶ崎　翔 射水市立射北中学校 5985 1 1 1 3 3 3 4 4 4 1 1 1 3 3 3 2 2 2 2 2 2 12 1

3 高林　正史 射水市立射北中学校 6630 4 4 4 5 5 5 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 4 4 4 13 2

6 天野　正志 山中湖中学校ヨット部 6583 3 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 5 5 5 1 1 1 14 3

1 川口　恭平 射水市立射北中学校 5127 2 2 2 1 1 1 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 16 4

4 関澤　駿平 射水市立射北中学校 6631 6 6 6 4 4 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 3 3 3 5 5 5 30 5

2 野田　拓哉 射水市立射北中学校 6582 5 5 5 6 6 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 6 6 6 6 6 32 6

天候；快晴

第２７回　日本少年少女オープンヨット大会（東日本地区）　成績表

風速；４m/s

ミニホッパー級 平成１９年５月３日(木)～５日(土)　長野県信濃町　野尻湖

風向；350° 風向；120° 風向；120°

Ｆ；16:56'27" Ｆ；09:33'01"

風向；350° 風向；350°

Ｆ；10:45'33"

風速；2.5m/s 風速；３m/s 風速；３m/s

天候；快晴

風速；４～５m/s 風速；４～５m/s 風速；2.5m/s

天候；快晴天候；快晴 天候；快晴 天候；快晴 天候；快晴

風向；160° 風向；    °

Ｆ；10:15'38" Ｆ；17:57'06" Ｆ；14:46'11" Ｆ；15:56'29"

Ｓ；09:05'00" Ｓ；17:10'00" Ｓ；13:45'00" Ｓ；15:08'00"

平成19年5月4日 平成19年5月4日 平成19年5月4日 平成19年5月4日

第５レース 第６レース

平成19年5月4日 平成19年5月5日 平成19年5月5日

Ｓ；16:10'00" Ｓ；09:05'00" Ｓ；09:55'00"

第４レース
ｾｰﾙNo.

整理
番号

第１レース
クラブ名選手名

第２レース 第３レース 得点
合計

順位
第７レース



着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1
鈴木　明日美
酒井　優紀

KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2230 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 1

テーザー級 平成１９年５月３日(木)～５日(土)　長野県信濃町　野尻湖

風向；350° 風向；120° 風向；120°

Ｆ；16:43'04" Ｆ；09:24'47" Ｆ；10:33'12"

天候；快晴 天候；快晴

風速；３m/s 風速；３m/s

風向；160° 風向；140° 風向；350° 風向；350°

風速；４～５m/s 風速；４～５m/s 風速；2.5m/s 風速；４m/s

天候；快晴 天候；快晴 天候；快晴 天候；快晴

Ｆ；10:15'38" Ｆ；11:24'03" Ｆ；14:23'20" Ｆ；15:56'29"

Ｓ；09:05'00" Ｓ；10:25'00" Ｓ；13:45'00" Ｓ；15:08'00"

平成19年5月4日 平成19年5月4日 平成19年5月4日 平成19年5月4日 平成19年5月4日 平成19年5月5日 平成19年5月5日

Ｓ；16:10'00" Ｓ；09:05'00" Ｓ；09:55'00"

天候；快晴

風速；2.5m/s

第２レース 第３レース 第５レース 第６レース
ｾｰﾙNo.

整理
番号

第１レース
クラブ名選手名

第２７回　日本少年少女オープンヨット大会（東日本地区）　成績表

得点
合計

順位
第７レース第４レース



着順 確順 得点 着順 確順 得点

2 村山　仁美 江の島ジュニアヨットクラブ 3090 2 2 2 3 3 3 5 1

3 中間　浩平 江の島ジュニアヨットクラブ 3093 3 3 3 4 4 4 7 2

1 深沢　瑛里 江の島ジュニアヨットクラブ 3011 1 1 1 9 9 9 10 3

5 藤本　優 江の島ジュニアヨットクラブ 2799 5 5 5 5 5 5 10 4

11 磯崎　哲也 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 2965 11 11 11 2 2 2 13 5

14 山口　寛規 藤沢市青少年セーリングクラブ 2820 14 14 14 1 1 1 15 6

8 神原　龍太郎 江の島ジュニアヨットクラブ 15 8 8 8 8 8 8 16 7

6 加藤　宗一郎 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 3010 6 6 6 11 11 11 17 8

10 佐藤　宏樹 江の島ジュニアヨットクラブ 3089 10 10 10 7 7 7 17 9

12 市川　夏未 夢の島ジュニアヨットクラブ 3009 12 12 12 6 6 6 18 10

4 田中　智也 江の島ジュニアヨットクラブ 3125 4 4 4 15 15 15 19 11

7 栗原　悠介 横浜ジュニアヨットクラブ 2797 7 7 7 16 16 16 23 12

13 射羽　京 江の島ジュニアヨットクラブ 3136 13 13 13 10 10 10 23 13

16 吉野　大地 江の島ジュニアヨットクラブ 3132 16 16 16 14 14 14 30 14

19 阿部　七海 山形県ジュニアヨットクラブ 3129 19 19 19 13 13 13 32 15

9 菅野　翔 横浜市民ヨットハーバージュニアヨットクラブ 2906 9 9 9 25 25 25 34 16

15 鈴木　颯太 葉山町ヨット協会ジュニアセーリングチーム 2992 15 15 15 19 19 19 34 17

17 小木曾　一輝 江の島ジュニアヨットクラブ 3156 17 17 17 17 17 17 34 18

18 中村　礁太 横浜ジュニアヨットクラブ 3109 18 18 18 18 18 18 36 19

25 加藤　心一郎 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2981 25 25 25 21 21 21 46 20

23 横山　南泉 江の島ジュニアヨットクラブ 2801 23 23 23 23 23 23 46 21

37 大井　航平 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 2800 37 37 37 12 12 12 49 22

20 中村　彩乃 横浜ジュニアヨットクラブ 2602 20 20 20 30 30 30 50 23

28 脇坂　雄 江の島ジュニアヨットクラブ 3127 28 28 28 22 22 22 50 24

27 伊藤　優希 松島名取ジュニアヨットクラブ 3031 27 27 27 24 24 24 51 25

26 中島　成興 横浜市民ヨットハーバージュニアヨットクラブ 3001 26 26 26 27 27 27 53 26

22 岸　祐花 江の島ジュニアヨットクラブ 3060 22 22 22 34 34 34 56 27

21 浅井　風花 夢の島ジュニアヨットクラブ 2621 21 21 21 37 37 37 58 28

40 野々村　海人 清水ヨットスポーツ少年団 3018 40 40 40 20 20 20 60 29

31 阿部　航洋 山形ジュニアヨットクラブ 2897 31 31 31 29 29 29 60 30

35 會田　侑希 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2867 35 35 35 26 26 26 61 31

30 久保　咲花 夢の島ジュニアヨットクラブ 3137 30 30 30 32 32 32 62 32

36 木代　憲太郎 夢の島ジュニアヨットクラブ 2719 36 36 36 28 28 28 64 33

29 戸井　瀬亜 清水ヨットスポーツ少年団 3003 29 29 29 36 36 36 65 34

33 中島　明日香 横浜市民ヨットハーバージュニアヨットクラブ 2760 33 33 33 33 33 33 66 35

24 神宮　樹平 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2970 24 24 24 DNS DNS 44 68 36

32 浅田　宜輝 佐島ジュニアヨットクラブ 2410 32 32 32 39 39 39 71 37

41 杉山　航一郎 清水ヨットスポーツ少年団 2806 41 41 41 31 31 31 72 38

34 八木　健太 夢の島ジュニアヨットクラブ 2990 34 34 34 38 38 38 72 39

43 清水　慎太郎 長野県ジュニアセーリング連盟 2422 DNS DNS 44 35 35 35 79 40

38 藤野　美沙子 福井県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ｼﾞｭﾆｱｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 3 38 38 38 DNF DNF 44 82 41

39 岸　勝太 江の島ジュニアヨットクラブ 7 39 39 39 DNS DNS 44 83 42

42 清水　龍之介 長野県ジュニアセーリング連盟 2341 42 42 42 DNS DNS 44 86 43

44

45

1 榊原　かれん 江の島ジュニアヨットクラブ 12593 2 2 2 1 1 1 3 1

2 多田　真帆 稲毛ジュニアセーリングクラブ 7388 1 1 1 3 3 3 4 2

3 村山　拓巳 江の島ジュニアヨットクラブ 12441 3 3 3 2 2 2 5 3

4 内田　才王 清水ヨットスポーツ少年団 10201 4 4 4 4 4 4 8 4

5 斎藤　穂高 清水ヨットスポーツ少年団 13088 5 5 5 6 6 6 11 5

6 笠原　健 夢の島ジュニアヨットクラブ 11596 DNS DNS 7 5 5 5 12 6

3 中田　光一 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 143019 3 3 3 1 1 1 4 1

2 大窪　天雅 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 111994 2 2 2 4 4 4 6 2

4 大窪　遼平 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 112672 4 4 4 3 3 3 7 3

1 神宮　香夏波 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 116415 1 1 1 DNF DNF 7 8 4

6 井内　喬 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 90625 DNS DNS 7 2 2 2 9 5

5 塩島　太郎 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 124148 5 5 5 5 5 5 10 6

ミニホッパー級 1 天野　正志 山中湖中学校ヨット部 6583 1 1 1 1 1 1 2 1

テーザー級 1
鈴木　明日美
酒井　優紀

KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2230 1 1 1 1 1 1 2 1

順位
第２レース第１レース

第２７回　日本少年少女オープンヨット大会（東日本地区）　トライアルレース成績表

ｾｰﾙNo.

平成１９年５月３日（木）～５日（土）長野県信濃町　野尻湖

得点
合計

レーザー級
ラジアル

整理
番号

シーホッパー級
ＳＲ

クラブ名選手名

ＯＰ級


